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Sędzia główny Obserwator ŚZSS

`

Klasa

I

II

P

P

III

P

II

II

I

II

III

Sędzia stanowiskowy ZACZEK Krzysztof 10254/II/21

Sędzia asystent KULA Adam 1311/P/07

Sędzia główny strzelań WAWRZYNEK Aleksander 3646/II/10

Przewodniczący Komisji RTS WAWRZYNEK Łucjan 4230/I/11

Obserwator ŚZSS WRONA Robert 1311/P/07

Sędzia główny zawodów WAWRZYNEK Aleksander 3646/II/10

Sędzia asystent KULA Adam 20652/III/25

Sędzia główny strzelań PIAŚCIK Paweł 4369/P/23

Przewodniczący Komisji RTS PIAŚCIK Paweł 4369/P/23

Karabin bocznego zapłonu, dynamiczny, 10 strzałów cel NT-23P

Karabin bocznego zapłonu, cel TS-2 + Pistolet centralnego zapłonu, cel TS-3/88 + Strzelba gładokolufowa, cel TS-3

Karabin bocznego zapłonu, cel NT-23P + Pistolet centralnego zapłonu, cel TS-9 + Strzelba gładokolufowa, cel TS-3

Certyfikacja rezultatów końcowych

Karabin centralnego zapłonu, dynamiczny, 13 strzałów cel 2x brązowy IPSC

1311/P/07

Przewodniczący Jury RTS

Aleksander Wawrzynek Paweł Piaścik Wrona Robert

Sędzia kl. II Sędzia kl. P Sędzia kl. P

Sędzia główny zawodów WAWRZYNEK Aleksander 3646/II/10

Funkcja

Pistolet centralnego zapłonu, dynamiczny, 10 strzałów, cel TS-9

Pitolet centralnego zapłonu, dynamiczny, 13 strzałów cel 2x brązowy IPSC

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody Gwardia OPEN runda VII, które odbyły się w dniu 25.10.2025 w Sosnowcu, zostały przeprowadzona zgodnie z zasadami i 

regulaminem zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Karabin bocznego zapłonu, 10 strzałów, cel TS-2

Karabin bocznego zapłonu, dynamiczny, 10 strzałów cel TS-2

Nazwisko i Imię nr licencji

Jury i sędziowie

Obserwator ŚZSS WRONA Robert

Pistolet / Rewolwer bocznego zapłonu, 20 strzałów, oburącz lub z jednej ręki, cel TS-2

Pistolet centralnego zapłonu, dynamiczny, 10 strzałów, cel TS-3/88

Komunikat rezultatów zawiera 11 protokołów następujących konkurencji

Pistolet / Rewolwer bocznego zapłonu, 20 strzałów, z jednej ręki, cel TS-2

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub Seria I Seria II 10x Wynik Uwagi

1 SMOGURA Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 92 91 2 183

2 NUCKOWSKI Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 91 87 4 178

3 OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 89 86 1 175

4 SIERACZYŃSKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 85 86 2 171

5 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 84 86 1 170

6 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 78 86 3 164

7 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 82 82 1 164

8 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 84 77 1 161

9 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 82 78 160

10 JELIŃSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 78 79 157

11 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 79 76 2 155

12 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 80 74 1 154

13 BARTUSIK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 86 67 153

14 HYLA Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 75 74 149

15 BARTUSIK Aleksandra GWARDIA 1924 Sosnowiec 82 65 1 147

16 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 71 74 3 145

17 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 67 77 1 144

18 TOKARZ Natalia GWARDIA 1924 Sosnowiec 74 70 144

19 STYCZEŃ Marcin GWARDIA 1924 Sosnowiec 63 77 1 140

20 HAJDUK Marek SILESIA GORILLAS Katowice 73 67 140

21 KIEŁBASIŃSKI Mateusz ALFA Będzin 65 73 138

22 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 71 63 134

23 SADLOK Łukasz AMATOR Wrocław 56 74 130

24 STRZAŁKOWSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 68 58 126

25 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 55 68 123

26 JANKO Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 65 55 1 120

27 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 48 71 1 119

28 MICHAŁOWSKI Piotr ALFA Będzin 46 68 114

29 SAWCZYN Tomasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 51 60 111

30 WŁODARSKI Maciej AMATOR Wrocław 42 65 107

31 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 47 60 107

32 WITES Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 42 47 89

33 KOŚCIELECKI Michał EXPERT Jaworzno 36 51 87

34 GANCZARENKO Paweł LOK Kraków 35 37 72

35 MUSIAŁ Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 26 38 64

36 PIKTEL Wojciech EXPERT Jaworzno 30 30 60

37 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 14 12 26

CIESIELKA Filip KS ZO LOK Kraków 0 0 DSQ zał. 2, pkt. 2.2, 2.4

Psp 20 

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub Seria I Seria II 10x Wynik Uwagi

1 SMOGURA Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 95 92 3 187

2 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 91 92 2 183

3 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 88 93 3 181

4 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 82 96 8 178

5 NUCKOWSKI Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 86 92 1 178

6 SIERACZYŃSKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 91 84 2 175

7 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 88 87 175

8 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 86 85 5 171

9 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 87 84 2 171

10 OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 82 86 1 168

11 SADLOK Łukasz AMATOR Wrocław 89 76 165

12 MICHAŁOWSKI Piotr ALFA Będzin 78 86 1 164

13 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 86 77 2 163

14 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 72 88 160

15 HYLA Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 80 80 160

16 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 75 81 156

17 SAWCZYN Tomasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 83 72 1 155

18 BARTUSIK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 74 79 153

19 BARTUSIK Aleksandra GWARDIA 1924 Sosnowiec 74 74 148

20 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno 67 78 145

21 HAJDUK Marek SILESIA GORILLAS Katowice 64 77 1 141

22 GANCZARENKO Paweł LOK Kraków 66 75 1 141

23 KIEŁBASIŃSKI Mateusz ALFA Będzin 70 71 1 141

24 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 77 64 141

25 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 53 87 140

26 JANKO Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 54 84 1 138

27 JELIŃSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 59 76 135

28 STRZAŁKOWSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 61 73 134

29 PIKTEL Wojciech EXPERT Jaworzno 54 72 126

30 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 63 60 123

31 WITES Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 58 60 118

32 KOŚCIELECKI Michał EXPERT Jaworzno 48 67 115

33 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 58 57 115

34 STYCZEŃ Marcin GWARDIA 1924 Sosnowiec 47 65 112

35 WŁODARSKI Maciej AMATOR Wrocław 53 58 111

36 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 64 46 110

37 MUSIAŁ Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 54 24 78

38 CIESIELKA Filip KS ZO LOK Kraków 29 29 58

Pmk 20

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub 10x Wynik Uwagi

1 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 96

2 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 94

3 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 93

4 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 90

5 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 87

6 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 87

7 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 2 86

8 OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 83

9 MICHAŁOWSKI Piotr ALFA Będzin 83

10 SMOGURA Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 83

11 STRZAŁKOWSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 82

12 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 82

13 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 80

14 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 80

15 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 78

16 JANKO Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 78

17 WITES Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 78

18 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 73

19 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 51

Kbz 10

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub Pkt. Czas K. proc. Wynik Uwagi

1 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 47 15,08 3,12

2 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 51 17,58 2,9

3 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 28 11,78 2,38

4 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 31 13,24 1 2,27

5 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 35 15,06 1 2,26

6 MICHAŁOWSKI Piotr ALFA Będzin 26 13,49 2 1,78

7 OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 34 21,23 1,6

8 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno 28 18,92 1,48

9 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 27 18,46 1 1,41

10 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 32 23,04 1,39

11 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 14 12,55 2 0,96

12 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 14 17,59 2 0,68

13 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 16 22,08 2 0,63

14 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 13 28,43 3 0,35

15 CIESIELKA Filip KS ZO LOK Kraków 10 23,73 6 0,17

16 SIKORA Krzysztof GWARDIA 1924 Sosnowiec 9 117,22 5 0,03

17 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 7 23,39 7 0

18 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 2 14,57 8 -0,41

Pcz 13

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub Pkt. Czas K. proc. Wynik Uwagi

1 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 48 9,17 5,23

2 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 61 11,85 5,15

3 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 52 11,57 4,49

4 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 59 16,85 3,5

5 MICHAŁOWSKI Piotr ALFA Będzin 49 14,09 3,48

6 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 35 10,88 3,22

7 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 45 14,66 3,07

8 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 55 18,7 2,94

9 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 47 16 2,94

10 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 39 15,75 2,48

11 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 44 17,93 2,45

12 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 61 29,8 2,05

13 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 43 23,79 1,81

14 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 46 58,33 0,79

OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0 DSQ zał. 2, pkt. 2.5

Kcz 13

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub Pkt. Czas K. proc. Wynik Uwagi

1 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 75 23,03 3,47

2 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 83 28,18 3,12

3 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 79 27,67 2,86

4 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 66 24,6 1 2,85

5 HYLA Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 66 30,67 2,15

6 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 78 40,17 1 2,04

7 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 78 40,77 2,04

8 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno 75 39,82 1,88

9 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 59 39,9 2 1,43

10 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 70 48,53 1 1,42

11 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 84 59,92 1,4

12 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 58 51,6 3 1,26

13 OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 80 74,36 1,14

14 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 56 49,14 1 1,12

15 STRZAŁKOWSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 64 62,3 2 1

16 SIENKIEWICZ Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 51 51,13 2 0,96

17 JELIŃSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 45 47,24 3 0,89

18 GANCZARENKO Paweł LOK Kraków 33 34,72 3 0,86

19 MOSKAL Krzysztof GWARDIA 1924 Sosnowiec 45 53,6 2 0,8

20 SADLOK Łukasz AMATOR Wrocław 45 53,64 3 0,78

21 STYCZEŃ Marcin GWARDIA 1924 Sosnowiec 51 63,29 2 0,77

22 JANKO Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 49 58,64 4 0,77

23 KIEŁBASIŃSKI Mateusz ALFA Będzin 57 78,19 1 0,72

24 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 38 48,91 3 0,72

25 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 41 52,06 4 0,71

26 KOŚCIELECKI Michał EXPERT Jaworzno 54 85,15 1 0,62

27 PIKTEL Wojciech EXPERT Jaworzno 43 66,66 2 0,62

28 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 46 72,35 3 0,59

29 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 50 83,06 3 0,57

30 PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 34 56,94 3 0,54

31 HAJDUK Marek SILESIA GORILLAS Katowice 29 56,48 4 0,44

32 CIESIELKA Filip KS ZO LOK Kraków 49 116,18 2 0,4

33 WŁODARCZYK Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 24 93,58 4 0,21

MICHAŁOWSKI Piotr ALFA Będzin 0 DSQ zał. 2, pkt. 2.14.2

MUSIAŁ Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 0 DSQ zał. 2, pkt. 2.14.2

3gun D

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub Pkt. Czas K. proc. Wynik Uwagi

1 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 73 22,05 3,31

2 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 63 22,58 2,79

3 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 56 26,21 1 2,1

4 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 66 35,09 1,88

5 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 56 29,95 1 1,84

6 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 67 41,13 1,63

7 MICHAŁOWSKI Piotr ALFA Będzin 66 40,96 1,61

8 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno 55 36,88 1,49

9 GANCZARENKO Paweł LOK Kraków 51 39,52 1,29

10 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 55 45,29 2 1,17

11 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 60 52,13 1,15

12 JELIŃSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 50 45,46 1 1,08

13 SIENKIEWICZ Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 49 45,33 1 1,06

14 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 53 50,91 1 1,02

15 JANKO Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 49 43,98 4 1,02

16 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 50 47,87 3 0,98

17 OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 67 69,15 0,97

18 PIKTEL Wojciech EXPERT Jaworzno 56 59,32 1 0,93

19 HYLA Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 50 55,34 0,9

20 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 47 46,63 5 0,9

21 MOSKAL Krzysztof GWARDIA 1924 Sosnowiec 43 47,67 2 0,86

22 STRZAŁKOWSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 51 56,29 4 0,83

23 KIEŁBASIŃSKI Mateusz ALFA Będzin 51 61,52 1 0,81

24 STYCZEŃ Marcin GWARDIA 1924 Sosnowiec 49 57,97 2 0,81

25 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 40 47,44 2 0,8

26 SADLOK Łukasz AMATOR Wrocław 44 52,79 3 0,78

27 CIESIELKA Filip KS ZO LOK Kraków 50 64,03 3 0,73

28 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 47 64,64 4 0,67

29 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 47 69,93 1 0,66

30 KOŚCIELECKI Michał EXPERT Jaworzno 50 77,53 1 0,63

31 WŁODARCZYK Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 43 64,19 4 0,61

32 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 45 75 1 0,59

33 HAJDUK Marek SILESIA GORILLAS Katowice 32 65,96 6 0,39

34 PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 16 47,58 4 0,25

35 MUSIAŁ Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 16 55,32 3 0,23

3gun S

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub 10x HF Wynik Uwagi

1 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 3,47 45

2 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 2,04 45

3 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 1,4 41

4 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 3,12 40

5 MOSKAL Krzysztof GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,8 40

6 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 2,86 38

7 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno 0 1,88 36

8 OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 1,14 35

9 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 2,04 33

10 HYLA Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 2,15 32

11 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 1,42 31

12 STRZAŁKOWSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 1 26

13 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 1,43 22

14 GANCZARENKO Paweł LOK Kraków 0 0,86 22

15 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 2,85 21

16 KOŚCIELECKI Michał EXPERT Jaworzno 0 0,62 21

17 PIKTEL Wojciech EXPERT Jaworzno 0 0,62 21

18 KIEŁBASIŃSKI Mateusz ALFA Będzin 0 0,72 19

19 STYCZEŃ Marcin GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,77 17

20 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 0 1,12 15

21 JELIŃSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,89 14

22 SADLOK Łukasz AMATOR Wrocław 0 0,78 12

23 HAJDUK Marek SILESIA GORILLAS Katowice 0 0,44 12

24 WŁODARCZYK Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,21 12

25 SIENKIEWICZ Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,96 11

26 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,59 11

27 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 2 1,26 10

28 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,57 10

29 PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,54 10

30 JANKO Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,77 9

31 CIESIELKA Filip KS ZO LOK Kraków 0 0,4 5

32 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,72 0

33 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 0 0,71 0

Pdk D

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub 10x HF Wynik Uwagi

1 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 2 1,26 48

2 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 2,85 45

3 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 2,04 45

4 OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 1,14 45

5 CIESIELKA Filip KS ZO LOK Kraków 0 0,4 44

6 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 3,12 43

7 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 1,4 43

8 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 2,86 41

9 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 0 1,12 41

10 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 0 0,71 41

11 SIENKIEWICZ Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,96 40

12 JANKO Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,77 40

13 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,57 40

14 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno 0 1,88 39

15 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 1,42 39

16 STRZAŁKOWSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 1 38

17 KIEŁBASIŃSKI Mateusz ALFA Będzin 0 0,72 38

18 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,72 38

19 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 1,43 37

20 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,59 35

21 HYLA Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 2,15 34

22 STYCZEŃ Marcin GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,77 34

23 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 2,04 33

24 SADLOK Łukasz AMATOR Wrocław 0 0,78 33

25 KOŚCIELECKI Michał EXPERT Jaworzno 0 0,62 33

26 JELIŃSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,89 31

27 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 1 3,47 30

28 PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,54 24

29 PIKTEL Wojciech EXPERT Jaworzno 0 0,62 22

30 HAJDUK Marek SILESIA GORILLAS Katowice 0 0,44 17

31 WŁODARCZYK Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,21 12

32 GANCZARENKO Paweł LOK Kraków 0 0,86 11

33 MOSKAL Krzysztof GWARDIA 1924 Sosnowiec 0 0,8 5

Kbz D

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub HF Wynik Uwagi

1 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 3,31 29

2 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,88 23

3 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 2,79 21

4 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,63 21

5 MICHAŁOWSKI Piotr ALFA Będzin 1,61 20

6 OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,97 19

7 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,84 18

8 MOSKAL Krzysztof GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,86 15

9 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 2,1 13

10 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno 1,49 13

11 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,15 13

12 HYLA Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,9 12

13 KOŚCIELECKI Michał EXPERT Jaworzno 0,63 12

14 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,66 11

15 PIKTEL Wojciech EXPERT Jaworzno 0,93 10

16 WŁODARCZYK Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,61 10

17 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 0,8 9

18 MUSIAŁ Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 0,23 9

19 JELIŃSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,08 8

20 PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,25 8

21 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,17 6

22 SIENKIEWICZ Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,06 6

23 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,59 6

24 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,02 5

25 GANCZARENKO Paweł LOK Kraków 1,29 3

26 JANKO Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,02 3

27 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,98 3

28 STRZAŁKOWSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,83 3

29 KIEŁBASIŃSKI Mateusz ALFA Będzin 0,81 3

30 STYCZEŃ Marcin GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,81 3

31 CIESIELKA Filip KS ZO LOK Kraków 0,73 3

32 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,67 3

33 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 0,9 0

34 SADLOK Łukasz AMATOR Wrocław 0,78 0

35 HAJDUK Marek SILESIA GORILLAS Katowice 0,39 0

Pdk S

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub HF Wynik Uwagi

1 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,17 49

2 GANCZARENKO Paweł LOK Kraków 1,29 48

3 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,02 48

4 OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,97 48

5 STRZAŁKOWSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,83 48

6 KIEŁBASIŃSKI Mateusz ALFA Będzin 0,81 48

7 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,15 47

8 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,98 47

9 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 0,9 47

10 CIESIELKA Filip KS ZO LOK Kraków 0,73 47

11 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,63 46

12 MICHAŁOWSKI Piotr ALFA Będzin 1,61 46

13 JANKO Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,02 46

14 PIKTEL Wojciech EXPERT Jaworzno 0,93 46

15 STYCZEŃ Marcin GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,81 46

16 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 3,31 44

17 SADLOK Łukasz AMATOR Wrocław 0,78 44

18 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,67 44

19 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 2,1 43

20 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,88 43

21 SIENKIEWICZ Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,06 43

22 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 2,79 42

23 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno 1,49 42

24 JELIŃSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,08 42

25 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,59 39

26 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 1,84 38

27 HYLA Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,9 38

28 KOŚCIELECKI Michał EXPERT Jaworzno 0,63 38

29 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,66 36

30 WŁODARCZYK Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,61 33

31 HAJDUK Marek SILESIA GORILLAS Katowice 0,39 32

32 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 0,8 31

33 MOSKAL Krzysztof GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,86 28

34 PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 0,25 8

35 MUSIAŁ Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 0,23 7

Kbz S

Sosnowiec 25.10.2025



Gwardia OPEN 2025
Runda VII - Rezultaty

Miejsce Nazwisko Imię Klub Pkt.

1 CIEŚLA Mateusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 104

2 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 102

3 PODGÓRSKI Lesław GWARDIA 1924 Sosnowiec 83

4 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 76

5 SIKORSKI Maciej GWARDIA 1924 Sosnowiec 65

6 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 55

7 SMOGURA Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 51

8 NUCKOWSKI Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 28

9 OWCZARCZYK Mariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 26

10 MICHAŁOWSKI Piotr ALFA Będzin 26

11 SIERACZYŃSKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 20

12 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno 12

13 KWAPIEŃ Patryk GWARDIA 1924 Sosnowiec 10

14 HYLA Adrian GWARDIA 1924 Sosnowiec 10

15 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 9

16 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 8

17 LUBAS Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 6

18 PĘCHERZEWSKI Sławomir SPARTA Kędzierzyn-Koźle 6

19 ZYCHOWSKI Łukasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 4

20 KALINOWSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 2

21 GANCZARENKO Paweł LOK Kraków 2

22 JELIŃSKI Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 1

23 PRZYBYŁO Paweł AMATOR Wrocław 1

Klasyfikacja generalna rundy

Sosnowiec 25.10.2025


